■特長
●独自の回路構成と構造により、広帯域の
ノイズ減衰特性を実現しています。
●分布定数型のため、LSIの負荷に関係無
く、信号の波形歪み、リンギングの発生
が小さいので高速デジタル回路、映像信
号回路での使用に適しています。
● 小 型 低 背 型（2012型 で 厚 み0.95mm

C33 33pF C235 235pF
C65 65pF
⑦品種コード
DA 一般デジタル用途
⑧包装形態
3T テーピング3000個（標準）
RoHS対応品
■規格
品　　　名 カットオフ
周波数
静電容量値
（+50/	-20%）
減衰特性
（代表特性） 定格電流 定格電圧
旧	KNF21025
新	KNF21025C235DA 25MHz 235pF 200～  600MHz（@20dB） 150mA 25VDC
旧	KNF21050
新	KNF21050C130DA 50MHz 130pF 350～  850MHz（@20dB） 150mA 25VDC
旧	KNF21100
新	KNF21100C65DA 100MHz 65pF 450～  950MHz（@20dB） 150mA 25VDC
旧	KNF21200
新	KNF21200C33DA 200MHz 33pF 700～1200MHz（@20dB） 150mA 25VDC
旧	KNF21400
新	KNF21400C17DA 400MHz 17pF 900～1400MHz（@20dB） 150mA 25VDC
■形状・寸法� （単位：mm）
方向性マーク
記号 KNF21
L 2.00±0.20